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	Claustro profesores Área Ingeniería Eléctrica

	Jefe de Área: profesor Félix Rojas


	Nombre profesor
	Email de contacto

	Andia, Marcelo
	meandia@uc.cl

	Arévalo, Tito
	tito.arevalo@uc.cl

	Botnar, René
	rebotnar@uc.cl

	Cádiz, Rodrigo
	rcadiz@uc.cl

	Cataldo, Alejandro
	aecatald@uc.cl

	Cruces, Marilyn
	mscruces@uc.cl

	De la Cuadra, Patricio
	pcuadra@uc.cl

	Dunner, Rolando
	rdunnerp@uc.cl

	Gutiérrez, Miguel
	miguel.gutierrez@uc.cl

	Irarrázaval, Pablo
	pim@uc.cl

	Lorca, Álvaro
	alvarolorca@uc.cl

	Maass, Alejandro
	alejandro.maass@uc.cl

	Milovic, Carlos
	cmilovic@uc.cl

	Negrete, Matías
	mnp@uc.cl

	Núñez, Felipe
	fenunez@uc.cl

	Oberli, Christian
	obe@uc.cl

	Parot, Vicente
	vparot@uc.cl

	Pereda, Javier
	jepereda@uc.cl

	Prieto, Claudia
	cdprieto@uc.cl

	Rojas, Félix
	felix.rojas@uc.cl

	Sánchez, Manuel
	manuel.sanchez@uc.cl

	Sing Long, Carlos
	casinglo@uc.cl

	Tejos, Cristián
	ctejos@uc.cl

	Torres, Miguel
	mtorreto@uc.cl

	Vanzi, Leonardo
	lvanzi@uc.cl

	Watts, David
	dwatts@uc.cl
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